20/02/2024, 14:03 SEI/MPPI - 0676805 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=785127&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 522/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido
no PGEA/SEI nº 19.21.0043.0032079/2023-03,

R E S O L V E

DISPENSAR do expediente, com efeitos retroativos, os servidores participantes do curso “Business Intelligence em Power BI”, que ocorreu de 29 de
janeiro a 20 de fevereiro de 2024, abaixo listados:

ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS
CONCEICAO DE MARIA OLIVEIRA CORDEIRO
CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA
LUARA DA FONSECA BARROS
FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR
ROSANGELA DA SILVA SANTANA
SHAIANNA DA COSTA ARAUJO
THALITA SILVA LEAL
THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA
VICENTE PAULO SANTOS GOMES

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de fevereiro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 20/02/2024, às 13:49, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0676805 e o código CRC 45CDE622.